令和　　年　　月　　日
三次市土地改良区理事長　様
　　　　　　　　　　　　　　　申請人　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　㊞
排　水　放　流　同　意　申　請　書
この度私が、次の場所に放流することに同意してくださるよう申請します。
１．目　　　的

２．土地の表示

３．添付書類
（１）地区理事副申書
（２）地区関係者の同意
（３）位置図・公図（写し）・登記事項証明書（写し）
（４）放流経路図面

令和　　年　　月　　日
三次市土地改良区理事長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　三次市土地改良区
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理事　　　　　　　　　　㊞
排水放流同意申請について副申
　申請人　　　　　　　 より 　　　　　　　について申請があり
ましたので、現地調査し下記のとおり副申します。
１．目　　　的

２．土地の表示　三次市　　　　町　　　　　　　　　　　　番地

　　意　　　見

令和　　年　　月　　日
三次市土地改良区理事長　様

[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　地元関係者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
排水放流同意申請について
　申請人　　　　　　　 より 　　　　　　　について申請があり
ましたので、現地調査し下記場所に放流することに地元水利権者として同意いたします。

１．目　　　的

２．土地の表示　三次市　　　　町　　　　　　　　　　　　番地

　　意　　　見